

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2016 г. № 1334

МОСКВА

О внесении изменений в постановление
Правительства Российской Федерации
от 18 августа 2010 г. № 636

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской Федерации [от 18 августа 2010 г. № 636](#) "О требованиях к условиям энергосервисного договора (контракта) и об особенностях определения начальной (максимальной) цены энергосервисного договора (контракта) (цены лота)" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 34, ст. 4488; 2013, № 40, ст. 5085; 2016, № 23, ст. 3332).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 г.

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Российской Федерации
от 10 декабря 2016 г. № 1334

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление
Правительства Российской Федерации
от 18 августа 2010 г. № 636

1. В абзаце первом пункта 1 приложения № 1 к указанному постановлению слова "государственным или муниципальным заказчиком либо бюджетным учреждением, которое осуществляет закупки в соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона" заменить словами "заказчиком, осуществляющим закупки в соответствии с Федеральным законом".

2. В пункте 1 приложения № 2 к указанному постановлению:

а) слова "по которой государственный или муниципальный заказчик либо бюджетное учреждение, которое осуществляет закупки в

соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона" заменить словами "по которой заказчик, осуществляющий закупки в соответствии с Федеральным законом";

б) слово "производят" заменить словом "производит".
